conforme definido abaixo: 

Salário Base (Lei Municipal nº 150/1983)  

R$    1.518,00 

Triênio 24% (Lei Municipal nº 150/1983) 

R$   364,32 

Totalizando .............................................................................. 

R$ 1.882,32        

(Um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos). 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Fundo de Previdência do Município de São Fidélis (FPMSF). 

Publique-se e cumpra-se. 

Scheilla Maria Costa de Souza  
Diretora-Presidente do FPMSF